VI. Ad Exhortationes, quæ indican-

dicuntur.  
tualia ter-  
minis lexi-  
bus si insi-  
siones p-  
tionum;  
Et singuli-  
dum deca-  
Virgine a-  
venire.  
VII. Mane  
dum datu-  
panæ gen-  
B. Virgin-  
re hac rat-  
Rosarij in-  
nem sua  
profiteri  
tantibus  
fasconseq-  
VIII. Circ-  
versus C-  
los Oran-

dicuntur. Ad Exercitia Spiritu  
talia tempore Quadragesimæ,  
teris lexit vel Sabbatiis die-  
bus si instituantur. Ad Proces-  
siones publicas tempore Ora-  
tionum 40. horarum indictas.  
Et singulis diebus Sabbatibus,  
dum decantatur Lytania de B.  
Virgine ante altare SS. Rosarij  
venire.

VII. Mane, Meridie, & vespere  
dum datur signum pulsu Cam-  
panæ genua flectere, salutando  
B. Virginem modo præscripto  
ut hac ratione se Societati SS.  
Rosarij inscriptos, & deuotio-  
nem tuam erga B. Virginem  
profiteri: & Indulgentias talu-  
tantibus B. Virginem concele-  
bras conlequi possit.

VIII. Circumferre secum, quaq;  
versus Coronullam seu calcu-  
los Oratorios Rosarij no-

mine

mine dictos ceu Theseram.  
**IX.** Anniversariis defunctorum,  
 quæ in Crastino Festorum B.  
 M. Virginis. Et quavis feria z.  
 post Dominicam i. Cuiusibet  
 Mensis celebrari consueverunt,  
 interesse frequenter : defun-  
 ctisq; suæ Fraternitatis præci-  
 puè piis precibus, eleemosinais  
 & oblationibus circa illud mis-  
 sae sacrificium, pro posse opitu-  
 lari.

**X.** Defuncto aliquo ex Frater-  
 nitate conuenire debent, om-  
 nes Fratres, ac forores, per se  
 vel per alium ( si legitimè im-  
 pediti fuerint ) quempiam de  
 familia, vel domesticis suis ad  
 deducendum funus, & ad pre-  
 ces oblationemq; pro defun-  
 eto, vel defuncta ad altare faci-  
 endam.

**XI.** Ingredientes hanc confra-  
 terni-

ternitatem  
 odem di-  
 tum Eu-  
 ad altar-  
 re vel t-  
 Rotarij  
 ne S. M-  
 ce. Et si  
 tiām Iad  
**XII.** Si q-  
 aut foro  
 mari ; is  
 titia nu-  
 festo E-  
 tenetur,  
 visitari,  
 Fraterni-  
 mendar  
 prouide  
**XIII.** Ou-  
 nitatis c-  
 curare de  
 simulq;

ternitatem, confiteri debent e-  
odem die prius, & Sacra-  
mentum Eucharistiae sumere; idq;  
ad altare SS. Rosarij. Et recita-  
re vel saltēm tertiam partem  
Rosarij orando pro Exaltatio-  
ne S. Matris Ecclesiae Catholi-  
cæ. Et sic consequuntur plena-  
riam Indulgentiam.

XII. Si quem ex Confratribus  
aut sororibus contigerit infir-  
mari; is ad quem primum no-  
titia huius rei peruerenerit, Præ-  
festo Fraternitatis significare  
tenetur, qui infirmum fraternè  
visitari, Sacramentis muniri,  
Fraternitatis orationibus com-  
mendari, cæterisq; necessariis  
prouideri curabit.